
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-7/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 25-i üléséről. 
 

 

Napirend: Abonyi Lajos Múzeum és Kiállítóhely biztonságtechnikai berendezésének megoldása 

 

71/2010. (III. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Lajos Múzeum és Kiállítóhely biztonságtechnikai berendezésének megoldásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Képviselő - testület a nettó 1.514.736,- Ft – ot, mint értéknövelő beruházást az Abonyi Lajos 

Múzeum és kiállítóhely tekintetében Pest Megye Önkormányzatának nem téríti meg.                 

A Képviselő-testület az értéknövelő beruházás értékcsökkenéssel korrigált összegének 

(maximum 536.734,-Ft) megtérítését vállalja, amennyiben a régi rendszer nem kerül 

leszerelésre. 

 

2. A Képviselő - testület jóváhagyja az Abonyi Lajos Múzeum és Kiállítóhely tűzjelző- illetve 

riasztó berendezésének vonatkozásában, hogy az Önkormányzat a régi rendszert leszerelje, 

illetve új, a jelenlegi technikai szinttel azonos rendszert telepítessen amennyiben Pest Megye 

közgyűlése jóváhagyja. 

 

Határidő:  Pest Megye Önkormányzat döntését követő Képviselő - testületi ülés 

     Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

    Végrehajtásban közreműködik: 

       Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

  Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

   Dr. Németh Mónika jegyző 

   Urbán Ildikó aljegyző 

  Valamennyi osztályvezető 

   Pest Megyei Múzeumok Igazgatósága 

   Pest Megye Önkormányzata 

   

  K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. március 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.                 


